
平成18年度

5月行事予定表
五所川原市立市浦小学校

バス運行表並びに相内地区児童下校時間

相内地区下校時刻

通常 変更

1 月 集金日 避難訓練 ○ 14 : 00 (1年・2年） 14 : 45 (3年～6年） 18:30

2 火 教職員検診 １校時カット ○ 14 : 45 (1年～3年） 15 : 45 (4年～6年） 18:30

3 水 憲法記念日

4 木 国民の休日

5 金 こどもの日

6 土

7 日

8 月 ○ 14 : 00 (1年・2年） 14 : 45 (3年～6年） 18:30

9 火 下校指導　6校時カット ＡＬＴ訪問日 15:00一斉 15 : 00 (全学年) 18:30

10 水 金曜日の日課表 委員会 金の時刻表
1 4 : 0 0 ( 1 年 )  1 4 : 4 5 ( 2 ・ 3 年 )  1 5 : 3 5 ( 4 ～ 6 年 ) 18:30

11 木 児童会総会（４～６年：５校時） ○ 14 : 45 (1年・2年) 15 : 35 (3年～6年） 18:30

12 金 クラブ組織会① 貯金袋配付日 ○ 14 : 00 (1年) 14 : 45 (2・3年) 15 : 35 (4～6年 18:30

13 土

14 日

15 月 貯金日 運動会特別日程開始 ○ 14 : 00 (1年・2年） 14 : 45 (3年～6年） 18:30

16 火 血液検査　貯金日 ○ 14 : 45 (1年～3年） 15 : 45 (4年～6年） 18:30

17 水
外庭清掃（全：３校時） 応援団組織会（４

校時）
○ 14 : 45 (全学年) 18:30

18 木 ＡＬＴ訪問日 心電図検査（１年：１校時） ○ 14 : 45 (1年・2年) 15 : 35 (3年～6年） 18:30

19 金 委員会② 全体練習開始 ○ 14 : 00 (1年) 14 : 45 (2・3年) 15 : 35 (4～6年 18:30

20 土

21 日

22 月 定例職員会議 ＡＬＴ訪問日 ○ 14 : 00 (1年・2年） 14 : 45 (3年～6年） 18:30

23 火 ○ 14 : 45 (1年～3年） 15 : 45 (4年～6年） 18:30

24 水 ○ 14 : 45 (全学年) 18:30

25 木 耳鼻科検診（全：３校時） ○ 14 : 45 (1年・2年) 15 : 35 (3年～6年） 18:30

26 金 運動会総練習（全：１～４校時） ○ 14 : 00 (1年) 14 : 45 (2・3年) 15 : 35 (4～6年 18:30

27 土 ＰＴＡ奉仕作業（グラウンド） 13:10一斉 13 : 00 (全学年)

28 日 運動会
15:05　15:50

29 月 振替休業日

30 火 振替休業日

31 水 集金袋配付日 大清掃（全：５校時） ○ 14:45(全学年) 18:30

※学校行事等により変更もあり得ます。

※相内地区下校時刻は，個別指導や係，委員会の仕事がない場合です。

部バス行　　事　　等日
曜

日

バ ス 下 校 時

刻


